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Wystawa REHMED-PLUS w Targach Kielce

Z najnowocześniejszym sprzętem rehabilitacyjnym i leczniczym oraz ofertą usług
opiekuńczych czy metodami fizjoterapii można zapoznać się podczas Targów Rehabilitacji,
Terapii i Pielęgnacji Chorych REHMED-PLUS. Swoją ofertę prezentuje ponad 70
wystawców. Wśród nich są producenci i dystrybutorzy sprzętu, ale też podmioty
organizujące opiekę nad osobami niepełnosprawnymi i chorymi. Tegoroczną nowością jest
Salon Opieki Długoterminowej skierowany do przedstawicieli instytucji zajmujących się
opieką nad osobami starszymi i chorymi, w tym opieką paliatywną. W otwarciu targów
uczestniczyli Grzegorz Świercz, wicemarszałek województwa oraz radny Sejmiku Grzegorz
Gałuszka.

– Jako samorządowiec i lekarz cieszę się, że w naszym regionie odbywają się targi związane
z tak ważną dzisiaj dziedziną.  Zmieniła się filozofia medycyny. Rehabilitacja jest obecnie
elementem każdego procesu terapeutycznego. Nie dotyczy tylko ludzi, którzy są obłożnie
chorzy – mówił wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Grzegorz Świercz podczas
otwarcia wystawy. Wojewoda świętokrzyski Bożentyna Pałka-Koruba podkreśliła, że rozwój
tej branży jest niezwykle istotny w obliczu starzejącego się społeczeństwa Europy.

– Te targi służą inspiracji działań w zakresie diagnostyki i terapii. Ostatnie 15 lat w polskiej
fizjoterapii i rehabilitacji to niewiarygodny postęp – podkreślił dr Wojciech Kiebzak,
wojewódzki konsultant ds. fizjoterapii. Przedstawiciele zakładów opiekuńczo-leczniczych czy
szpitali mają okazję zapoznać się z najnowszymi trendami w rehabilitacji i fizjoterapii.

Ogromnym zainteresowaniem wśród obecnych na wystawie przedstawicieli domów pomocy
społecznej cieszą się urządzenia ułatwiające codzienne funkcjonowanie chorym z
ograniczoną sprawnością. Nie jest to jednak sprzęt tani. Na przykład wózek fotelowy,
znacznie bardziej funkcjonalny w pomieszczeniach niż wózek inwalidzki, kosztuje 10 tys. zł.
– Ma wiele funkcji, takich jak wspomaganie wstawania i siadania, funkcja rozkładanego
łóżka, jest blat do jedzenia, można podpiąć kroplówkę. Tymi funkcjami i pozycjami chory
może sam sterować za pomocą prostego pilota – mówi Maciej Mańk, przedstawiciel firmy
prezentującej fotele wózkowe. Bardzo szeroka jest również oferta komputerowo
sterowanych urządzeń do rehabilitacji osób sparaliżowanych oraz urządzeń ułatwiających
wykonywanie przy nich czynności pielęgnacyjnych.
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W ramach targów odbywają się m. in. pokazy działania nowoczesnego sprzętu medycznego,
bezpłatne badania, ale też liczne spotkania ze specjalistami – fizjoterapeutami oraz
rehabilitantami, sesje naukowe, warsztaty czy zawody sportowe z udziałem osób
niepełnosprawnych.

Targi REHMED-PLUS potrwają do najbliższej soboty. Szczegółowy program na
http://www.targikielce.pl/rehmed/program.pdf

Jednocześnie w czwartek w halach TK rozpoczęły się wewnętrzne targi Grupy Polskie Składy
Budowlane, jednej z największych w Polsce sieci hurtowni materiałów budowlanych. To
wystawa zamknięta dla publiczności, adresowana tylko do dostawców Grupy PSB i składów
PSB.
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